СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 31 октября 2012 года № 314/53

О переименовании Ревизионной комиссии города Реутов в Контрольно-счётную палату города Реутов и об утверждении Положения о Контрольно-счётной палате города Реутов
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Реутов Московской области, рассмотрев проект Положения о Контрольно-счётной палате города Реутов Московской области, Совет депутатов города Реутов решил:

1. Переименовать Ревизионную комиссию города Реутов в Контрольно-счётную палату города Реутов.

2. Утвердить Положение о Контрольно-счётной палате города Реутов (прилагается).

3. Признать утратившими силу Решения Совета депутатов города Реутов:

от 19.10.2010 № 20/1 «Об утверждении Положения о Ревизионной комиссии города Реутов Московской области»,

от 16.03.2011 № 91/11 «О внесении изменений и дополнений в Положение о Ревизионной комиссии города Реутов Московской области, утверждённое Решением Совета депутатов города Реутов от 19.10.2010 № 20/1»,

от 25.05.2011 № 123/15 «О внесении изменений и дополнений в Положение о Ревизионной комиссии города Реутов Московской области, утверждённое Решением Совета депутатов города Реутов от 19.10.2010 № 20/1 (с учётом изменений и дополнений, внесённых Решением Совета депутатов города Реутов от 16.03.2011 № 91/11)».

4. Опубликовать настоящее Решение и Положение о Контрольно-счётной палате города Реутов в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев